PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

PORTARIA Nº 37.958/2016

Classificação Candidato Documento Cargo

233 JOSEFA DA SILVA GOMES PEREIRA 575222128 AUXILIAR DE CRECHE

234 LILIAN VIEIRA RODRIGUES 426599809 AUXILIAR DE CRECHE

Marcos Antonio Andrade Borges

Prefeito Municipal

Valéria Mara Peres Vieira

Diretora da Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 05 de Agosto de 2016

REGISTRADA NA DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA MESMA DATA.

            R E S O L V E:

          O Prefeito Municipal Da Estância Hidromineral de Poá, usando das atribuições que lhe

são conferidas e em conformidade com a Lei n° 3.718 de 07 de maio de 2014;

           I – CONVOCAR os candidatos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, no

dia 12 de Agosto de 2016, às 9:00, portando RG original e comprovante de escolaridade conforme

edital, na rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP;

             II – NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público n° 02/2015, homologado em

18.02.16, para exercerem os cargos abaixo relacionados, nos moldes da Lei n° 3.718/2014 – Estatuto,

os candidatos que seguem:

             III – O não comparecimento à convocação ou a desistência por escrito desta vaga pelo

candidato convocado, torna sua nomeação sem efeito, não se aplicando esta Portaria.